
 

 MSAsafety.com 

UVEDENÍ NOVÉHO PRODUKTU 

K OKAMŽITÉMU ZVEŘEJNĚNÍ
 

OD:  MSA Europe 
 Kontakt: Anne Ruedrich  
 Tel.: +49 (0)30 6886-1427 
 E-mail: Anne.Ruedrich@MSAsafety.com 
 
 
 
 
NOVINKA: PremAire

®
 Escape 

Bezpečný únik z prostředí s výskytem chemikálií 
 

BERLÍN, září 2014 – MSA s hrdostí oznamuje, že uvádí na trh nový přístroj PremAire 

Escape, krátkodobé únikové zařízení, které poskytuje uživatelům ochranu dýchacích cest při 

úniku z toxického prostředí. Přístroj byl navržen na základě obšírných informací od 

zákazníků z oblasti ropného a petrochemického průmyslu z celého světa, kteří zdůrazňovali 

potřebu dýchacího přístroje, který se rychle nasadí a snadno použije, s komponenty, které 

odolají rozsáhlým únikům průmyslových plynů a náročnému prostředí s výskytem chemikálií. 

Přístroj PremAire Escape lze nasadit během necelých 5 sekund, čímž umožňuje nositeli 

rychle a bez potíží uniknout z potenciálně nebezpečného prostředí. Přístroj poskytuje 

dodávku vzduchu po dobu 10-15 minut, aby byl umožněn bezpečný únik.  

Standardní přístroj PremAire Escape je vybaven praxí prověřenou celoobličejovou maskou 

MSA 3S. Pro potenciálně vysoké koncentrace škodlivých plynů, jako je smrtící H2S, lze 

přístroj vybavit kuklou PremAire Mask-Hood. 

PremAire Mask-Hood je integrovaná maska s kuklou, která poskytuje dvě nezávislé 

ochranné bariéry. První ochranou je původní těsnicí lem masky v kombinaci s přetlakem 

vytvořeným plicní automatikou AutoMaXX. Druhou ochranu tvoří krční těsnění kukly, které 

plně izoluje těsnicí linii masky od okolního zamořeného prostředí. Navíc patentovaný design 

PremAire Mask-Hood umožňuje pročišťování kukly vydechovaným čistým vzduchem. 

Komponenty použité při výrobě byly testovány nezávislou zkušební laboratoří skutečnými 

koncentracemi H2S převyšujícími 25 % objemu a zjištěný průnik byl minimální. 

Přístroj PremAire Escape je schválen podle normy EN 402. Další informace získáte od místní 

pobočky společnosti MSA nebo je naleznete na adrese MSAsafety.com. 

 
  



-2- 

     MSAsafety.com 

O společnosti MSA 
 

Společnost MSA, založená v roce 1914, je vedoucí světovou společností v oblasti vývoje, 
výroby a dodávek bezpečnostních produktů, které chrání osoby i podnikovou infrastrukturu. 
Mnohé produkty MSA v sobě integrují kombinaci elektroniky, mechanických systémů a 
moderních materiálů, aby chránily uživatele v nebezpečných situacích nebo při ohrožení 
života. Kompletní řadu produktů společnosti používají pracovníci na celém světě v širokém 
spektru průmyslových oborů včetně hasičů, pracovníků v ropném, plynárenském a 
petrochemickém průmyslu, stavebnictví, důlním průmyslu, komunálních službách i v armádě. 
Mezi hlavní produkty patří autonomní dýchací přístroje, stacionární systémy pro detekci 
plynu a plamene, osobní detekční přístroje, produkty pro ochranu hlavy, vybavení pro 
ochranu proti pádům z výšky a termovizní kamery.  
Společnost MSA, se sídlem v Cranberry Township, Pa., severně od Pittsburghu, má roční 
tržby přibližně 1,2 miliardy dolarů, výrobní závody ve Spojených státech, Evropě, Asii a 
Latinské Americe, a 42 mezinárodních poboček.  
 
 

# # # 


